
DSDEN 70 07/10/2021

DOS

Collèges Rappel 6è 5è 4è 3è TOTAL dont dont SEGPA TOTAL
yc ULIS yc ULIS yc ULIS yc ULIS yc ULIS ULIS UPE2A GENERAL

2020/2021 UPE2A UPE2A UPE2A UPE2A UPE2A

CHAMPAGNEY 4 492 134 120 114 119 487 487 -5

DAMPIERRE/SALON 3 333 85 85 91 73 334 334 1

FAUCOGNEY 3 154 39 44 37 34 154 154 0

FAVERNEY 4 264 75 58 62 61 256 10 256 -8

FOUGEROLLES 4 226 54 64 47 55 220 11 220 -6

GRAY Romé 2 292 53 65 73 76 267 14 267 -25

GRAY Delaunay 3 386 99 76 77 56 308 13 64 372 -14

GY 4 288 55 76 77 56 264 264 -24

HERICOURT 5 760 169 161 173 166 669 8 48 717 -43

JUSSEY 3 258 72 66 54 50 242 15 257 -1

LURE 2 877 211 192 188 203 794 5 3 64 858 -19

LUXEUIL 3 612 99 128 138 140 505 9 58 563 -49

MARNAY 5 515 155 140 118 134 547 547 32

MELISEY 4 338 94 84 84 83 345 13 345 7

NOIDANS 5 443 137 101 119 106 463 10 463 20

PESMES 4 390 93 103 102 72 370 370 -20

RIOZ 5 756 209 192 194 190 785 5 785 29

ST LOUP/SEMOUSE 2 346 99 103 80 80 362 362 16

SCEY/SAONE 4 441 94 99 112 103 408 8 408 -33

VAUVILLERS 3 166 43 40 35 44 162 11 162 -4

VESOUL Macé 5 641 140 164 170 150 624 10 624 -17

VESOUL Brel 2 567 103 107 119 100 429 9 13 109 538 -29
VILLERSEXEL 4 352 98 96 91 74 359 10 359 7

TOTAL 9 897 2 410 2 364 2 355 2 225 9 354 146 16 358 9 712 -185
9 897 : effectifs collèges + ULIS + UPE2A + SEGPA

RAPPEL 20/21 yc ULIS ET UPE2A dans niveaux 2 361 2 37 4 2 431 2 357 9 523 137 27 374 9 897
NB : à compter de la rentrée 2021 : 
 - les effectifs ULIS et UPE2A sont inclus dans les niveaux
 - St Loup/Semouse : atelier linguistique et non UPE2A, donc élèves dans les niveaux

RENTREE 2021 - EFFECTIFS CONSTATES AU 03/09/2021

IDS R21

ECART R21-
R20 (YC 
SEGPA)



DSDEN 70

DOS

Eff. Div. Eff. Div.

Eff yc 
ULIS et 
UPE2A Ecarts

Div. 
ord Ecarts E/D

CHAMPAGNEY 4 134 5 26,80 120 4 30,00 114 4 28,50 119 5 23,80 487 18 27,06 492 -5 19 -1 25,89

DAMPIERRE/SALON 3 85 4 21,25 85 3 28,33 91 3 30,33 73 3 24,33 334 13 25,69 333 1 14 -1 23,79

FAUCOGNEY 3 39 2 19,50 44 2 22,00 37 2 18,50 34 2 17,00 154 8 19,25 154 0 8 0 19,25

FAVERNEY 4 75 3 25,00 58 2 29,00 62 3 20,67 61 2 30,50 256 10 25,60 10 1 264 -8 11 -1 24,00

FOUGEROLLES 4 54 2 27,00 64 3 21,33 47 2 23,50 55 2 27,50 220 9 24,44 11 1 226 -6 10 -1 22,60

GRAY Romé 2 53 3 17,67 65 3 21,67 73 3 24,33 76 3 25,33 267 12 22,25 14 1 292 -25 13 -1 22,46

GRAY Delaunay 3 99 4 24,75 76 3 25,33 77 3 25,67 56 2 28,00 308 12 25,67 13 1 322 -14 13 -1 24,77

GY 4 55 3 18,33 76 3 25,33 77 3 25,67 56 3 18,67 264 12 22,00 288 -24 12 0 24,00

HERICOURT 5 169 6 28,17 161 6 26,83 173 6 28,83 166 7 23,71 669 25 26,76 8 1 702 -33 26 -1 27,00

JUSSEY  3 72 3 24,00 66 3 22,00 54 2 27,00 50 2 25,00 242 10 24,20 241 1 11 -1 21,91

LURE 2 211 9 23,44 192 8 24,00 188 8 23,50 203 9 22,56 794 34 23,35 5 1 3 1 815 -21 36 -2 22,64

LUXEUIL 3 99 4 24,75 128 5 25,60 138 5 27,60 140 6 23,33 505 20 25,25 9 1 549 -44 23 -3 23,87

MARNAY 5 155 6 25,83 140 5 28,00 118 5 23,60 134 5 26,80 547 21 26,05 515 32 19 2 27,11

MELISEY 4 94 4 23,50 84 4 21,00 84 3 28,00 83 3 27,67 345 14 24,64 13 1 338 7 15 -1 22,53

NOIDANS 5 137 5 27,40 101 4 25,25 119 5 23,80 106 4 26,50 463 18 25,72 10 1 443 20 16 2 27,69

PESMES 4 93 4 23,25 103 4 25,75 102 4 25,50 72 3 24,00 370 15 24,67 390 -20 15 0 26,00

RIOZ 5 209 8 26,13 192 7 27,43 194 7 27,71 190 7 27,14 785 29 27,07 5 1 756 29 27 2 28,00

ST LOUP/SEMOUSE 2 99 4 24,75 103 4 25,75 80 3 26,67 80 4 20,00 362 15 24,13 346 16 15 0 23,07

SCEY/SAONE 4 94 4 23,50 99 4 24,75 112 4 28,00 103 4 25,75 408 16 25,50 8 1 441 -33 16 0 27,56

VAUVILLERS 3 43 2 21,50 40 2 20,00 35 2 17,50 44 2 22,00 162 8 20,25 11 1 166 -4 8 0 20,75

VESOUL Macé 5 140 6 23,33 164 6 27,33 170 6 28,33 150 5 30,00 624 23 27,13 10 1 641 -17 24 -1 26,71

VESOUL Brel 2 103 5 20,60 107 5 21,40 119 5 23,80 100 4 25,00 429 19 22,58 9 1 13 1 457 -28 20 -1 22,85

VILLERSEXEL 4 98 4 24,50 96 4 24,00 91 4 22,75 74 3 24,67 359 15 23,93 10 1 352 7 14 1 25,14

TOTAL 2 410 100 24,10 2 364 94 25,15 2 355 92 25,60 2 225 90 24,72 9 354 376 24,88 146 15 16 2 9 523 -169 385 -9 24,74

NB : à compter de la rentrée 2021 : 
 - les effectifs ULIS et UPE2A sont inclus dans les niveaux
 - St Loup/Semouse : atelier linguistique et non UPE2A, donc élèves dans les niveaux
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